DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DA
PROPOSTA DO CURSO DE EXTENSÃO: INTER-RELAÇÕES ENTRE
DESENVOLVIMENTO ACADÊMICO-PROFISSIONAL, EMPREGABILIDADE E MERCADO
DE TRABALHO de autoria de ANA DA COSTA POLONIA, ANGELICA INÊS MIOTTO,
ALFREDO LACERDA DE ALMEIDA, DIEGO CARVALHO SOARES RIBEIRO, foi publicado
nos CONEDU - Tecnologias e Educação referente ao ISBN 978-65-86901-74-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72542

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72542